Datum Turegi crastino Margarete, indictione 6.' mvo:tìi&M

Stiftsarchiv Beromünster.
-.,.,.. -: n:..i:n»/' -.•;¦,), o -or ar»;;ip .;ta<,at

12.**** Walther und Anna von Rore verkaufen dem Wernher von
Rheinfe'den Schuposeen zu Zollikofen und Zuzweil um 120 ff.
1279 Oktober 16.

Ze wüssen sy menglichem, das ich Walther von Rore und Anna
min husfrow mit gutem willen und rate miner fründen und mit band,
und gunst unsers Heben herren graf Eberbarts von Habspurg und von
Kyburg nun schûpossen im dorf Zollikoven und zwo. zû Zuzwil" gè-;.,

legen mit allen iren zügehörden, es sy in matten, achern, wilden,'
weyden, wasser, wasserrunsen, gebuwen und ungebuwen und ,mijt*,
aller nutzbarkeit und gerechtsame der, vorgenanten scbuposseni ¦

verkouff und hingeben Wernhern von Rinvelden,; bürgern ze Bern, fjlr,,
recht fry erbgût ewigklich fürhin fridlicb, zû besitzen, ^ wessen*!
ze habende, umb welches gut mit siner zügehord wie obstat ich
Walther von Rore und Anna min husfrow und iwser erben dem,.ge».
nanten Wernher von Rinfelden und sinen erben wider mengklicben,
es sy geistlichen oder weltlichen personen, wa und wann es ini-pqt
tat, rechte wârschaft schuldig sind ze tragen, wann uns der vorgenante

W. von Rinfelden umb das obgemelt gut hundert und 20 $¦
Berner müntz geben und gentzlich bezalt bat, und entwerent uns
sôïichs gûtz wie vorstat, setzent si ouch des in lìplieh. besitzung,, ja.
kraft disz briefs.

Gezügen sind : her Uolrich von Bûbenberg, her Niclaus von
Münsingen, her Wernher Kerra, Johannes von Hunwil.und ander.
Und ist diser brief besigelt mit des vorgenanten graven von
Habspurgmia mit -minem-àgeL besigelt uff Galli anno etto, 1-239..£1

• Hs. Rotzwyl. s. nr. 12.***"
Archiv Reichenbach, Dokumentenbuch (XV. und XVI. Jahrhundert).

--¦¦'.¦-.A ". ' 6 »rrs'oO rsiaiiaob .-ßrei'sS
12.***** Anna verkauft mit Einwilligung ihres Mannes Walther von

Rore dem Wernher von Rheinfelden Schûpossen' in Zollikofen
und Zuzweil. Aarau 1279 December 11.

Noverint universi presentium inspectores vel auditories, quod ego
Anna, uxor Waltheri de Rore, bona voluntate, et cum consensu et
Consilio ipsius Waltheri mariti iàeiac filiarum nostraram, scilicet
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Anne, Itine, Agnese et Mechtildis, novem scbopozas, sites in villa
Zollenchofen, et duas in Zuzewile, que ad me Annam predictam
specialiter pertinebant, cum universis dictarum schopozarum attinentiis,
scilicet in pratis, silvis, paschuis. agris, decursibus aquarum, cultis
et incultis, et cum omni utilitate et iurisdictione, sicut easdem hac-
tenus habuimus et possedimus, vendidimus et tradidimus Wernhero
de Rinfelden, burgensi in Remo, pro tasto libero et approbate
allodio, ammodo pacifico et quiete, in perpetuum possidendas, uttendas,
pariter et habendas, super quo allodio et suis attinentiis universis
ut supra dicto Wernhero de Rinfelden et sui3 heredibus ego Anna,
Waltherus de Rore, maritus meus, et predicte filie nostre ac nostri
heredes, ut de iure tenemur, iustam terre, fide data nomine iura-
menti, quam loco ipsius Wernheri de Rinfelden et suorum herednm,
in Arowa, in manibus nobilis viri domini Conradi de Wediswile
dedimus et fecimus, loco doni assignations, et totius alienationis
super allodio prenotato, warandiam promisimus et tenemur ubi
cunque vel quantumcunque habuerint necesse. Quia nobis idem
Wernherus de Rinfelden pro sepedicto allodio centum et viginti
Hbras Bernensium denariorum tradidit et totaliter persolnit, de-
vestientes nos et nostros heredes de omni iure, quod in dictis scbo-
pozis cum suis attinenciis universis hactenus habuimus vel habere
poteramus, ipsum autem Wernhernm de Rinfelden et suos heredes
de eodem ammodo corporaliter investientes.